
OSNOVNA ŠKOLA SESVETE 

KLASA: 602-01/22-22/02 
URBROJ: 251-230-22-4 
 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Nar. novine, br. 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za 
provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA ZA ORGANIZACIJU  

VIŠEDNEVNE IZVANUČIONIČKE NASTAVE - Broj poziva 2/2022 

 

I. 

Poništava se javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave - Broj poziva 
2/2022 – Južna Dalmacija – Korčula. 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Sesvetama, 24.3.2022. godine 

       Predsjednica Povjerenstva: 

       _________________ 

       Katica Sesjak 

 

 


